

## Pachet pentru instalatii articole sanitare

I.D.: 47318376

---

Data publicarii	17.06.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.315,95 RON - 4.315,95 RON

---

Descriere: Pachet pentru instalatii articole sanitare: 1 BATERIE BUCATARIE, PIPA LEBADA, VERIS, 3.8L/MIN Buc 3 X 167,23 = 501,69 2 BATERIE DUS, RIK Buc 5 X 167,23 = 836,15 3 BATERIE CADA/DUS, CU FURTUN SI TELEFON DUS, RIK Buc 2 X 180,67 = 361,34 4 ROBINET DE SCURGERE BIANCHI 1/2" Buc 6 X 37,73 = 226,38 5 RACORD DREPT M NICHELAT 16X1/2" Buc 10 X 9,66 = 96,60 6 UPONOR TEAVA MULTISTRAT 16x2 Mt 30 X 4,62 = 138,60 7 SUPORT PPR GRI FIX PT BATERIE, 90 GRD, D.20mmx1/2" Buc 3 X 10,50 = 31,50 8 TEU EGAL ZN FI 1/2" Buc 10 X 2,68 = 26,80 9 COT CU FLANSA NICHELAT 16X1/2" Buc 10 X 21,76 = 217,60 10 RACORD FLEXIBIL 3/8 FI-FI 40 cm Buc 8 X 13,36 = 106,88 11 RACORD BRONZ MF CU FILET 1/2"x15mm Buc 10 X 2,68 = 26,80 12 LAVOAR CERAMIC, CERSANIT FAMILY, L.55xA.45.5xH.19.5cm Buc 3 X 92,44 = 277,32 13 RACORD FLEXIBIL 1/2" FI-FI 40 cm Buc 10 X 15,04 = 150,40 14 BATERIE LAVOAR, RIK, 3.8L/MIN Buc 6 X 147,06 = 882,36 15 BATERIE STATIVA 2 GAURI Buc 4 X 78,52 = 314,08 16 TEAVA CUPRU IN BARA L=3M D.15x0.7mm Buc 5 X 24,29 = 121,45 mai putin

---